RUM MENAITO BLANCO

ESTD IB

DESCRIZIONE PRODOTTO
PRODUCT DESCRIPTION

Ottenuto dalla fermentazione e distillazione del succo della
canna fa zucchero. Si presenta morbido e fruttato. I
prodotto ideale per la realizzazione dei piu famosi cocktail
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e per lasciare libera la fantasia

Cod. Art: 12Z2277.01
Grado %: 38
Capacita: 0,7 L.

‘ Descrizione Pz.

Bottiglia/Cartone 6

| Cartone/Strato 25

‘» Strato/Bancale 3
Cartone/Bancale 75

Descrizione Peso | cm. BxPxA
Bottiglia 1,09 | 7,38 x 7,38 x 29,46
Cartone 6,69 | 23x15,4x 30,5
* Bancale 516 | 120 x 80 x 106,5
“ Cod. EAN Bottiglia 8009885005720

Cod. EAN Cartone 08009885005874
Nomenclatura combinata 22084039
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SCHEDA ORGANOLETTICA

Come da caratteristiche sopra riportate.

CARATTERISTICHE CHIMICHE / FISICHE: si rimanda al certificato analisi.

UTILIZZO PREVISTO: Si prevede un consumo diretto del prodotto o come ingrediente in preparazioni alimentari.

GRUPPO UTILIZZATORI / CONSUMATORI: persone di eta maggiore di 18 anni salvo diverse disposizioni nazionali. Prodotto non idoneo al consumo
per donne in gravidanza, donne che cercano una gravidanza,

guidatori, persone affette da patologie epatiche e/o correlate al consumo di bevande alcoliche, persone affette da ipertensione.

Per le persone sensibili agli allergeni vericarnel'eventuale presenza.*

TMC: non previsto come da legislazione vigente in materia. Reg. CE 1169/2011

OGM: il prodotto non €, non deriva e non contiene ingredienti compresi nell'Allegato Il bis della Direttiva CE n. 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003 e
successive modifiche e integrazioni.

ALLERGENI:* Nessuno ai sensi dell'Allegato Il del Reg. UE 1169/2011.

Il prodotto & conforme alla seguente legislazione:

- Reg UE 787/2019 relativo a definizione, designazione, presentazione, etichettatura e alla protezione delle indicazioni geografiche delle bevande
spiritose

- Reg. UE 716/2013 e Reg. UE 1169/2011 e successivi aggiornamenti relativi alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori ed
etichettatura, presentazione e pubblicita dei prodotti alimentari.

Il condizionamento & avvenuto in contenitori conformi a:

- Reg. CE. 1935/2004 riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari

- Reg. UE 10/2011 riguardante i materiali e gli oggetti di materia plastica destinati a venire a con i prodotti alimentari

- D.M. 21/3/1973 e successivi aggiornamenti, disciplina nazionale riguardante carta, cartoni, vetro, acciaio inossidabile e materie plastiche a contatto
con gli alimenti

- Reg CE. 2023/2006 riguardante le buone pratiche di fabbricazione (GMP) di materiali e oggetti a contatto con alimenti.



